ПРОТОКОЛ № 231
Заседания районной комиссии по реализации
целевых программ на территории Каргасокского района

   17 сентября   2012 года                                                                                           с. Каргасок

Присутствовали:

Бухарин Н.И. –  заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Каргасокского района
Протазова Ю.А. –секретарь комиссии, ведущий специалист отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

Члены комиссии:

Андрейчук Т.В. – начальник Управления финансов Администрации Каргасокского района

Тимохин В.В. – начальник отдела правовой и кадровой работы  Администрации Каргасокского района

Рублева В.А. –начальник отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

Голещихина Т.А. – ведущий специалист по социальной работе Администрации Каргасокского района

1. ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение вопроса по признанию граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий с целью последующего включения в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы.

1 Вопрос
Секретарем комиссии - Протазовой Ю.А., была зачитана следующая информация:
Было получено постановление о возбуждении исполнительского производства №7966/12/12/70, от 11.09.12 г., обязать поставить семью Сафиулиной Надежды Владимировны на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в целях участия в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011-2015.
Комиссия приняла следующее
РЕШЕНИЕ:

1. Признать Семью Сафиулиных нуждающихся в улучшении жилищных условий на основании решения суда № 2-216/2012 от 27.07.12 г.
2. Направить выписку из протокола от 17.09.2012г. №231 семье Сафиулиных о постановке на учет  в качестве нуждающихся в жилищных условиях.
	Зам. председателя

	     Н.И. Бухарин

                                                                                                   В.А. Рублева

                                                                                          В.В.Тимохин

                                                                                             Т.В. Андрейчук

                                                                                              Ю.А. Протазова
                                                                                                 Т.А. Голещихина